
UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

NR XLI/279/2009 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/200/2004  Rady Gminy Oława z dnia 
30 kwietnia  2004 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie wsi  

Zabardowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada 

Gminy Oława uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XVI/200/2004 Rady Gminy Oława z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie nadania nazwy uli-
cy w obrębie wsi Zabardowice § 1 otrzymuje brzmienie:  
„Nowo projektowanej ulicy w obrębie wsi Zabardowice stanowiącej drogę  oznaczoną geodezyjnie  
nr dz. 41/4 i 41/12 nadaje się nazwę: ul. Polna”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZACY 
RADY GMINY 
 
DARIUSZ WITKOWSKI 
 
 

  



Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Oława nr XLI/279/2009 z dnia  
30 czerwca 2009 r. 

 

 
 


